ПРИКАЗ

«31» августа 2024 г.                                   г. Челябинск                                        № 2 307/24-УС

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2024 протокол № 30

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с   01

сентября 2024 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные экзамены:

Направление/специальность: 07.03.01 Архитектура

№ СНИЛС Количество баллов

1 182-037-749 67 170

2 169-617-742 18 150

Ректор                                                                                                                              А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«31» августа 2024 г.                                   г. Челябинск                                        № 2 310/24-УС

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2024 протокол № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с   01

сентября 2024 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные экзамены:

Направление/специальность: 54.03.01 Дизайн

№ СНИЛС Количество баллов

1 166-220-985 68 190

2 206-595-351 74 236

3 143-137-061 23 177

Ректор                                                                                                                              А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«31» августа 2024 г.                                   г. Челябинск                                        № 2 308/24-УС

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2024 протокол № 31

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с   01

сентября 2024 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные экзамены:

Направление/специальность: 09.03.02 Информационные системы и технологии

№ СНИЛС Количество баллов

1 164-096-468 85 126

2 203-142-398 07 195

3 163-101-761 21 134

4 168-320-415 59 163

Ректор                                                                                                                              А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«31» августа 2024 г.                                   г. Челябинск                                        № 2 309/24-УС

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2024 протокол № 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с   01

сентября 2024 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные экзамены:

Направление/специальность: 45.03.02 Лингвистика

№ СНИЛС Количество баллов

1 24301207 124

Ректор                                                                                                                              А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«31» августа 2024 г.                                   г. Челябинск                                        № 2 307/24-УС

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2024 протокол № 34

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с   01

сентября 2024 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные экзамены:

Направление/специальность: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

№ СНИЛС Количество баллов

1 169-702-095 92 117

2 159-382-331 93 159

3 215-103-372 03 168

4 164-273-015 50 120

5 169-233-539 88 130

6 151-397-636 76 168

7 206-230-452 10 167

8 161-948-208 83 159

9 220-610-579 12 123

10 165-243-376 64 168

Ректор                                                                                                                              А. В. Молодчик